Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Mini-Waffeln "Gold Line" (A

Zutaten

WEIZENMEHL, Reismehl, SuRungsmittel Lactit, Kokosfett, (raffiniert), Kakaobutter,
WEIZENGLUTEN, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinséure

Kann bei UberméaRigem Verzehr abfiihrend wirken , Kann Spuren enthalten von: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SENF, SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Mini-Waffeln "Gold Line" (A

Zutaten

WEIZENMEHL, Reismehl, SuRungsmittel Lactit, Kokosfett, (raffiniert), Kakaobutter,
Tomatenpulver (1,8%), WEIZENGLUTEN, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Speisesalz, Farbstoff(Echtes Karmin, Carotin), Antioxidationsmittel
Ascorbinsaure

Kann bei ibermé&Rigem Verzehr abfiihrend wirken , Kann Spuren enthalten von: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SENF, SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Mini-Waffeln "Gold Line" (A

Zutaten
WEIZENMEHL, Reismehl, SuRungsmittel Lactit, Kokosfett, (raffiniert), Kakaobutter,
WEIZENGLUTEN, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),

Speisesalz, Farbstoff(Riboflavin, Brillantblau), Kakaopulver, Basilikum (0,22%)(Pulver),
Antioxidationsmittel Ascorbinsaure

Kann bei ibermé&Rigem Verzehr abfiihrend wirken , Kann Spuren enthalten von: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SENF, SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Mini-Waffeln "Gold Line" (A

Zutaten

WEIZENMEHL, Reismehl, SuRungsmittel Lactit, Kokosfett, (raffiniert), Kakaobutter, Farbstoff
Pflanzenkohle, WEIZENGLUTEN, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinséure

Kann bei UberméaRigem Verzehr abfiihrend wirken , Kann Spuren enthalten von: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SENF, SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




